
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 11056
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO TURISMO, MARKETING TERRITORIALE E MOBILITA’
SETTORE 04 - PROMOZIONE DELLA CALABRIA E DEI SUOI ASSET STRATEGICI -

SPETTACOLO E GRANDI EVENTI - MARKETING TERRITORIALE

____________________________________________________________________________

Assunto il 14/07/2022

Numero Registro Dipartimento 432

===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 8063 DEL 15/07/2022

Oggetto: Avviso pubblico L.R. 13/1985 - approvazione graduatoria domande ammesse e non
ammesse al finanziamento a seguito di riapertura dei termini - Impegno di spesa

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conforme
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati
della Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,
in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Dott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO

(con firma digitale)



Cod. Proposta 11056
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTI
- la L.R. 7/1996 “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa della Giunta regionale e sulla

Dirigenza Regionale”;
- la L.R. 13/1985 art. 65 il quale stabilisce che la Regione Calabria riconosce nelle attività promozionali un

necessario strumento operativo rivolto a definire l’immagine unica dell’offerta turistica calabrese nel
suo complesso;

- il D.P.G.R. 354 del 24.6.1999, relativo alle norme in materia di separazione dell’attività amministrativa di
indirizzo e di controllo da quello della gestione modificato dal D.P.G.R. 206 del 15.12.2000;

- il D.P.G.R. 180, del 7.11.2021 “Regolamento di riorganizzazione delle strutture della Giunta regionale” e
il regolamento 9/2021 allegato;

- il D.P.G.R. 188, del 8.11.2021, con il quale è stato conferito dell’incarico di Dirigente Generale Reggente
del Dipartimento “Turismo, Marketing territoriale e Mobilità” della Giunta della Regione Calabria alla
dott.ssa Maria Antonella Cauteruccio;

- il decreto 4806 del 3.5.2022 con il quale è stato conferito l’incarico di funzioni dirigenziali di reggenza ad
interim del Settore “Promozione della Calabria e dei suoi asset strategici – Spettacolo e Grandi Eventi –
Marketing territoriale” alla dott.ssa Gina Aquino;

- la Legge 241/1990 e s.m.i.;
- la L.R. 34/2002, e s.m.i. recante "Riordino delle funzioni amministrative regionali e locali" e ritenuta la

propria competenza;
- le DGR 159/2022 e DGR 163/2022 di approvazione del Regolamento regionale di riorganizzazione delle

strutture della Giunta regionale 3/2022 e 4/2022;
- la DGR 36 del 31.1.2022 con la quale è stato approvato il Piano Triennale per la Prevenzione della

Corruzione e della Trasparenza 2022/2024;
- il d.lgs. 118 del 23.6.2011 e ss.mm.ii. recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli
articoli n. 1 e 2 della Legge 42/2009”;

- la L.R. 8/2002 “Ordinamento del bilancio e della contabilità della Regione Calabria”;
- la L.R. 47/2011 art. 4;
- la L.R. 36/2021 “Legge di stabilità regionale 2022”;
- la L.R. 37/2021 “Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022 – 2024”;
- la DGR 599 del 28 dicembre 2021 – Documento tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione

finanziario della Regione Calabria per gli anni 2022 – 2024 (Artt. 11 e 39, c. 10, D.Lgs. 118/2011);
- la DGR 600 del 28 dicembre 2021 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni

2022-2024 (Art. 39, c. 10, del D. Lgs. 118/2011);
- il d.lgs 79 del 23.5.2011 “Codice della normativa statale in tema di ordinamento e mercato del turismo,

a norma dell'articolo 14 della legge 28.11.2005, n. 246, nonché attuazione della Direttiva 2008/122/CE,
relativa ai contratti di multiproprietà, contratti relativi ai prodotti per le vacanze di lungo termine,
contratti di rivendita e di scambio”;

- la L.R. 8 del 5.4.2008 “Riordino dell’organizzazione turistica regionale”;
- la DGR 142 del 11.4.2019 di approvazione del Piano Regionale di Sviluppo Turistico Sostenibile per il

triennio 2019/2021;
- la Delibera del Consiglio regionale della Calabria 405 del 17.6.2019, con la quale è stato approvato il

Piano Regionale di Sviluppo Turistico Sostenibile per il triennio 2019/2021;
- la L.R. 40/2021 "Proroga della scadenza del Piano Regionale di Sviluppo Turistico Sostenibile (PRSTS)

2019 – 2021";
- la DGR 59 del 18.2.2022 di approvazione del Piano Esecutivo Annuale 2022 (art. 4 L.R. 8/2008);
- la DGR 114 del 21.3.2022 di approvazione definitiva del Piano Esecutivo Annuale 2022 (art. 4 L.R. 8/2008);
- la DGR 76 del 28.2.2022 di approvazione del Logo per le attività di marketing, promozione e

comunicazione turistica della destinazione Calabria;
- il Decreto 4948 del 6.5.2022 di approvazione delle linee guida per l’utilizzo del brand ‘’Calabria

Straordinaria’’;



Cod. Proposta 11056
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

PREMESSO che l’Amministrazione regionale si è posta l’obiettivo di sostenere nel corrente anno 2022, in
forma di contributo una tantum, la programmazione degli eventi, manifestazioni e iniziative di promozione
turistica sul territorio della Calabria, ritenendo trattarsi di attività in grado di rilanciare l’economia e la
socialità del territorio anche nei confronti dei cittadini e degli operatori in generale, nonché di incentivare
le attività promozionali come strumento operativo rivolto a definire l'immagine unica dell'offerta turistica
calabrese, delle destinazioni, dei prodotti e dei servizi turistici, anche in un’ottica di prolungamento del
soggiorno dei turisti che visitano il territorio regionale;

CONSIDERATO che:
- per la concessione dei contributi ai suddetti Comuni in attuazione della L.R. 13/85 e in ottemperanza

alla DGR 156/2022, il Dipartimento Turismo, Marketing territoriale e Mobilità ha predisposto un
Avviso Pubblico dedicato, approvato con decreto 5109 del 11.5.2022 “Approvazione avviso pubblico
L.R..13/1985, con annessa “Manifestazione di interesse” a partecipare alla richiesta di contributo di
cui all’art. 65 della L.R. 13/1985 – DGR n. 156 del 20 aprile 2022 - Annualità 2022 (Concessione di
contributi ad Enti Pubblici Territoriali di cui all’art.65 della L.R. 13/85 e Deliberazione di Giunta n.156
del 20 aprile 2022)” nel quale sono definite le modalità di partecipazione, i criteri di ammissibilità e
selezione per l’assegnazione dei benefici ex art. 65 LR 13/85;

- con decreto 6294 del 13.6.2022 sono stati affidati a Fincalabra, SpA società in house della Regione
Calabria, i servizi di supporto alla Regione Calabria per la gestione delle attività del Progetto de quo;

- con decreto 6719 del 22.6.2022 si è proceduto a prendere atto degli esiti dell’istruttoria effettuata
dal soggetto gestore, ad approvare l’elenco dei beneficiari per un totale di 367.200,00, assumere il
relativo impegno 6712/2022 sul capitolo U0613310402 nonché a riaprire i termini di presentazione
delle domande di cui all'Avviso Allegato A) del decreto 5109/2022;

PRESO ATTO dell’istruttoria effettuata dal soggetto gestore Fincalabra spa trasmessa con pec del
30.6.2022, 5.7.2022 e 13.7.2022;

RITENUTO di concedere ai soggetti beneficiari riportati nell’ Allegato 1 del presente provvedimento, il finanziamento
per l’importo a ciascuno indicato per la realizzazione degli eventi di cui al DDG 5109 del 11.5.2022, “approvazione avviso
pubblico L.R. 13/1985” a seguito di riapertura dei termini;

RILEVATO che il totale del finanziamento delle domande risultate ammissibili a seguito di riapertura dei
termini, di cui all’Allegato 1, ammonta a 755.500,00 euro;

ATTESTATA:
- ai sensi dell’art. 4, della legge regionale 47/2011, la copertura finanziaria su risorse iscritte al capitolo di

spesa U0613310402 e U0613311204 Bilancio 2022;
- la copertura di risorse aggiuntive, che si rendessero necessarie per eventuali ammissioni a seguito di

richiesta riesame, sul capitolo U0613310402 Bilancio esercizio 2022;
- da parte del dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute

nel principio della competenza finanziaria potenziata, delle obbligazioni giuridiche assunte con il
presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2022;

ATTESTATA,sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e la
correttezza del presente atto;

DECRETA

di prendere atto degli esiti dell’istruttoria effettuata dal soggetto gestore Fincalabra spa trasmessa con pec
del 30.6.2022, 5.7.2022 e 13.7.2022;



Cod. Proposta 11056
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

di approvare l’allegato elenco dei beneficiari di operazioni finanziabili con il relativo importo indicato
(Allegato 1), per un totale di 755.500,00 euro, di cui all’Avviso allegato al DDG 5109/2022 a seguito di
riapertura dei termini, parte integrale e sostanziale del presente provvedimento;

di approvare l’allegato elenco dei soggetti non finanziabili di cui all’Avviso allegato al DDG 5109/2022,
(Allegato 2), parte integrale e sostanziale del presente provvedimento;

di perfezionare la prenotazione di impegno 6387/2022 di 400.000,00 euro in proposta di impegno
6887/2022, generata telematicamente e allegata al presente atto;

di impegnare la somma complessiva di euro 300.000,00 sul capitolo U0613311204 Bilancio esercizio 2022,
giusta proposta d’impegno 6969/2022 generata telematicamente e allegata al presente atto;

di impegnare la somma complessiva di euro 55.500,00 sul capitolo U0613310402 Bilancio esercizio 2022,
giusta proposta d’impegno 6970/2022 generata telematicamente e allegata al presente atto;

di concedere ai soggetti beneficiari riportati nell’Allegato 1 al presente provvedimento, il finanziamento per
l’importo ivi indicato per la realizzazione della manifestazione indicata afferente l’Avviso pubblico approvato
con D.D.G. 5109 del 11.5.2022, a seguito di riapertura dei termini;

di stabilire che entro 10 giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento i soggetti esclusi possono
richiedere il riesame della propria posizione inviando richiesta motivata alla pec
promozione@pec.regione.calabria.it;

di dare atto che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti nell’art. 26 del d.lgs. n. 33 del 2013 e alle
ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di prevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7 bis,
comma 3, del d.lgs. n. 33 del 2013;

di disporre la pubblicazione integrale del provvedimento sul sito istituzionale www.regione.calabria.it, ai
sensi del Decreto Legislativo 14/03/2013, n. 33 e sul Bollettino Ufficiale della Regione Calabria;

di disporre che la pubblicazione del presente provvedimento è da intendersi quale notifica ai soggetti
interessati;

di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale
da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da
proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del Procedimento
Luca Gennaro Fregola

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente
Gina Aquino

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale
Maria Antonella Cauteruccio

(con firma digitale)



ELENCO DOMANDE AMMESSE (a seguito di riapertura dei termini)
ALLEGATO 1

N RICHIEDENTE IMPORTO CONCESSO € ESITO
1 COMUNE DI CENTRACHE 5.000                                AMMESSO
2 COMUNE DI CASABONA 5.500                                AMMESSO
3 COMUNE DI DIPIGNANO 6.000                                AMMESSO
4 COMUNE DI LAGO 6.000                                AMMESSO
5 COMUNE DI SAN DONATO DI NINEA 5.500                                AMMESSO
6 COMUNE DI ROCCA DI NETO 6.000                                AMMESSO
7 COMUNE DI FIUMEFREDDO BRUZIO 5.500                                AMMESSO
8 COMUNE DI ROGGIANO GRAVINA 5.500                                AMMESSO
9 COMUNE DI SPEZZANO ALBANESE 6.000                                AMMESSO

10 COMUNE DI MONTAURO 6.000                                AMMESSO
11 COMUNE DI CRUCOLI 6.000                                AMMESSO
12 COMUNE DI FOSSATO SERRALTA 4.500                                AMMESSO
13 COMUNE DI MIGLIERINA 3.500                                AMMESSO
14 COMUNE DI ROGLIANO 5.500                                AMMESSO
15 COMUNE DI SAN PIETRO IN GUARANO 5.500                                AMMESSO
16 COMUNE DI ACQUAPPESA 6.000                                AMMESSO
17 COMUNE DI ACQUAFORMOSA 5.500                                AMMESSO
18 COMUNE DI SANTA MARIA DEL CEDRO 5.500                                AMMESSO
19 COMUNE DI CINQUEFRONDI 4.500                                AMMESSO
20 COMUNE DI BUONVICINO 5.500                                AMMESSO
21 COMUNE DI AIETA 5.500                                AMMESSO
22 COMUNE  DI SCANDALE 5.500                                AMMESSO
23 COMUNE DI BELMONTE CALABRO 6.000                                AMMESSO
24 COMUNE SAN NICOLA DELL'ALTO 5.500                                AMMESSO
25 COMUNE DI CASIGNANA 5.500                                AMMESSO
26 COMUNE DI SAN COSMO ALBANESE 5.500                                AMMESSO
27 COMUNE DI ARDORE 6.000                                AMMESSO
28 COMUNE DI SERRA D'AIELLO 5.500                                AMMESSO
29 COMUNE DI OLIVADI 5.000                                AMMESSO
30 COMUNE DI BOVA 6.000                                AMMESSO
31 COMUNE DI VERZINO 6.000                                AMMESSO
32 COMUNE DI GASPERINA 6.000                                AMMESSO
33 COMUNE DI CROPANI 5.500                                AMMESSO
34 COMUNE DI APRIGLIANO 5.500                                AMMESSO
35 COMUNE DI COTRONEI 6.000                                AMMESSO
36 COMUNE DI SCIDO 3.500                                AMMESSO
37 COMUNE SANTO STEFANO IN ASPROMONTE 6.000                                AMMESSO
38 COMUNE DI SANTA SEVERINA 6.000                                AMMESSO
39 COMUNE DI DASÀ 5.500                                AMMESSO
40 COMUNE FALERNA 5.500                                AMMESSO
41 COMUNE DI SAN GIORGIO ALBANESE 6.000                                AMMESSO
42 COMUNE DI MARTIRANO LOMBARDO 5.500                                AMMESSO
43 COMUNE DI CAMPANA 5.500                                AMMESSO
44 COMUNE DI MESORACA 5.000                                AMMESSO
45 COMUNE DI UMBRIATICO 5.500                                AMMESSO
46 COMUNE SANTA CATERINA ALBANESE 5.000                                AMMESSO
47 COMUNE DI MONTEROSSO CALABRO 3.500                                AMMESSO
48 COMUNE DI MONTEGIORDANO 5.500                                AMMESSO
49 COMUNE DI CARDETO 6.000                                AMMESSO
50 COMUNE DI PEDIVIGLIANO 5.500                                AMMESSO
51 COMUNE DI CELLARA 5.500                                AMMESSO
52 COMUNE DI PAPASIDERO 6.000                                AMMESSO
53 COMUNE DI ANDALI 4.500                                AMMESSO
54 COMUNE DI STIGNANO 5.500                                AMMESSO
55 COMUNE DI BADOLATO 4.000                                AMMESSO



ELENCO DOMANDE AMMESSE (a seguito di riapertura dei termini)
ALLEGATO 1

N RICHIEDENTE IMPORTO CONCESSO € ESITO
56 COMUNE SAN PIETRO IN AMANTEA 4.500                                AMMESSO
57 COMUNE DI BIANCO 4.500                                AMMESSO
58 COMUNE DI CELICO 6.000                                AMMESSO
59 COMUNE SANT'ALESSIO IN ASPROMONTE 5.000                                AMMESSO
60 COMUNE DI SAN MAURO MARCHESATO 4.000                                AMMESSO
61 COMUNE DI SERRASTRETTA 3.500                                AMMESSO
62 COMUNE DI PENTONE 3.500                                AMMESSO
63 COMUNE DI CARFIZZI 5.500                                AMMESSO
64 COMUNE DI VALLEFIORITA 6.000                                AMMESSO
65 COMUNE DI COLOSIMI 5.500                                AMMESSO
66 COMUNE DI SAN ROBERTO 5.500                                AMMESSO
67 COMUNE DI CASTROREGIO 4.000                                AMMESSO
68 COMUNE DI MALITO 5.500                                AMMESSO
69 COMUNE DI MALVITO 5.000                                AMMESSO
70 COMUNE DI PANETTIERI 6.000                                AMMESSO
71 COMUNE DI CASTIGLIONE COSENTINO 5.500                                AMMESSO
72 COMUNE DI SEMINARA 5.500                                AMMESSO
73 COMUNE DI PETRONÀ 5.000                                AMMESSO
74 COMUNE DI SORIANELLO 5.000                                AMMESSO
75 COMUNE DI CERCHIARA DI CALABRIA 3.500                                AMMESSO
76 COMUNE DI SCIGLIANO 6.000                                AMMESSO
77 COMUNE DI RIACE 5.500                                AMMESSO
78 COMUNE DI BELCASTRO 5.500                                AMMESSO
79 COMUNE DI GIMIGLIANO 5.500                                AMMESSO
80 COMUNE DI MONGRASSANO 6.000                                AMMESSO
81 COMUNE DI BOCCHIGLIERO 5.500                                AMMESSO
82 COMUNE DI ALBI 5.500                                AMMESSO
83 COMUNE DI ROVITO 5.500                                AMMESSO
84 COMUNE DI CORTALE 5.500                                AMMESSO
85 COMUNE DI PLATANIA 5.000                                AMMESSO
86 COMUNE DI CERZETO 5.500                                AMMESSO
87 COMUNE DI LATTARICO 5.500                                AMMESSO
88 COMUNE DI LAPPANO 5.000                                AMMESSO
89 COMUNE DI DIAMANTE 6.000                                AMMESSO
90 COMUNE DI CAPISTRANO 4.000                                AMMESSO
91 COMUNE DI MARANO MARCHESATO 5.500                                AMMESSO
92 COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 5.500                                AMMESSO
93 COMUNE DI STALETTÌ 5.000                                AMMESSO
94 COMUNE DI ORIOLO 5.500                                AMMESSO
95 COMUNE DI ROMBIOLO 6.000                                AMMESSO
96 COMUNE DI SPILINGA 5.500                                AMMESSO
97 COMUNE DI SETTINGIANO 4.000                                AMMESSO CON RISERVA
98 COMUNE DI ROTA GRECA 6.000                                AMMESSO
99 COMUNE DI MOTTA SANTA LUCIA 3.500                                AMMESSO

100 COMUNE DI GERACE 5.500                                AMMESSO
101 COMUNE DI ZAMBRONE 2.500                                AMMESSO
102 COMUNE DI LONGOBARDI 5.000                                AMMESSO
103 COMUNE DI SERSALE 5.500                                AMMESSO
104 COMUNE DI CERVA 5.000                                AMMESSO
105 COMUNE DI TARSIA 5.500                                AMMESSO
106 COMUNE DI ROSETO CAPO SPULICO 5.500                                AMMESSO
107 COMUNE DI SAN MANGO D'AQUINO 6.000                                AMMESSO
108 COMUNE DI SAN BENEDETTO ULLANO 5.500                                AMMESSO
109 COMUNE DI PARGHELIA 4.500                                AMMESSO
110 COMUNE DI AIELLO CALABRO 6.000                                AMMESSO



ELENCO DOMANDE AMMESSE (a seguito di riapertura dei termini)
ALLEGATO 1

N RICHIEDENTE IMPORTO CONCESSO € ESITO
111 COMUNE DI MARTONE 3.500                                AMMESSO
112 COMUNE DI GIZZERIA 5.500                                AMMESSO
113 COMUNE DI SORBO SAN BASILE 5.000                                AMMESSO
114 COMUNE DI MAIDA 5.500                                AMMESSO
115 COMUNE DI BOVA MARINA 6.000                                AMMESSO
116 COMUNE DI PETRIZZI 5.500                                AMMESSO
117 COMUNE DI TAVERNA 5.500                                AMMESSO
118 COMUNE DI ORSOMARSO 3.500                                AMMESSO
119 COMUNE DI CONFLENTI 5.500                                AMMESSO
120 COMUNE DI ISCA SULLO IONIO 5.500                                AMMESSO
121 COMUNE DI TIRIOLO 5.500                                AMMESSO
122 COMUNE DI FAGNANO CASTELLO 5.000                                AMMESSO
123 COMUNE DI MAMMOLA - CITTÀ METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 5.500                                AMMESSO
124 COMUNE DI ROSE 4.500                                AMMESSO
125 COMUNE DI SANT'ILARIO DELLO IONIO 5.000                                AMMESSO
126 COMUNE DI DECOLLATURA 5.500                                AMMESSO
127 COMUNE DI GRIMALDI 5.500                                AMMESSO
128 COMUNE DI ROCCA IMPERIALE 5.500                                AMMESSO
129 COMUNE DI SANGINETO 6.000                                AMMESSO
130 COMUNE DI ROCCABERNARDA 5.000                                AMMESSO CON RISERVA
131 COMUNE DI FABRIZIA 5.000                                AMMESSO
132 COMUNE SI SANT'ANDREA APOSTOLO DELLO IONIO 5.000                                AMMESSO
133 COMUNE DI PRAIA A MARE 5.500                                AMMESSO
134 COMUNE DI NICOTERA 4.000                                AMMESSO
135 COMUNE DI CALOVETO 6.000                                AMMESSO
136 COMUNE DI SERRA SAN BRUNO 6.000                                AMMESSO
137 COMUNE DI FILOGASO 5.000                                AMMESSO
138 COMUNE DI CROPALATI 6.000                                AMMESSO
139 COMUNE SAN PIETRO A MAIDA 5.000                                AMMESSO
140 COMUNE DI BAGALADI 5.500                                AMMESSO
141 COMUNE DI MARZI 5.500                                AMMESSO
142 COMUNE DI PIETRAPAOLA 5.500                                AMMESSO
143 COMUNE DI IONADI 5.500                                AMMESSO

TOTALE FINANZIAMENTO € 755.500                           



ELENCO DOMANDE NON AMMESSE
ALLEGATO 2

N RICHIEDENTE
 IMPORTO 

RICHIESTO € 
ESITO MOTIVAZIONE

1 COMUNE DI BENESTARE                   6.000 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. 3 e 4 - la domanda non 
è generata dalla piattaforma

2 COMUNE DI SQUILLACE                   5.500 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. 3 e 4 - la domanda non 
è generata dalla piattaforma

3 COMUNE DI ALESSANDRIA DEL CARRETTO                   5.500 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. 3 e 4 - la domanda non 
è generata dalla piattaforma

4 COMUNE DI CACCURI                   5.500 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. 3 e 4 - la domanda non 
è generata dalla piattaforma

5 COMUNE DI CLETO                   6.000 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. 3 e 4 - la domanda non 
è generata dalla piattaforma

6 COMUNE DRAPIA                   6.000 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. 3 e 4 - la domanda non 
è generata dalla piattaforma

7 COMUNE DI SAN FLORO                   4.500 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. 3 e 4 - la domanda non 
è generata dalla piattaforma

8 ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO MAGISANO                   5.000 NON AMMESSO
ai sensi dell'art. 4 (domanda non 
presentata da un comune)

9 COMUNE DI SAN FILI                   5.500 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. 3 e 4 - la domanda non 
è generata dalla piattaforma

10 COMUNE DI STRONGOLI                   5.500 NON AMMESSO
ai sensi dell'art.3 e 4  dell'avviso, la 
domanda  e l'allegato b non sono stati 
firmati digitalmente

11 COMUNE DI GUARDIA PIEMONTESE                   5.000 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. 3 e 4 - la domanda non 
è generata dalla piattaforma

12 COMUNE AMENDOLARA                   5.500 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. 3 e 4 - la domanda non 
è generata dalla piattaforma

13 COMUNE DI TERRANOVA DA SIBARI                   6.000 NON AMMESSO
ai sensi dell'art. 3 dell'avviso - non e' 
stata allegata la domanda 

14 COMUNE DI NARDODIPACE                   6.000 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. art.3 e 4  dell'avviso, il 
file relativo alla domanda  non  e' stato 
firmato digitalmente

15 COMUNE DI TROPEA                   6.000 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. 3 e 4 - la domanda non 
è generata dalla piattaforma

16 COMUNE DI CURINGA                   6.000 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. 3 e 4 - la domanda non 
è generata dalla piattaforma

17 COMUNE DI SANT'ONOFRIO                   5.500 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. 3 e 4 - la domanda non 
è generata dalla piattaforma

18 COMUNE DI LUNGRO                   5.000 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. 3 e 4 dell'avviso - 
assenza dei preventivi di spesa

19 COMUNE DI MARINA DI GIOIOSA IONICA                   4.500 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. 3 e 4 - la domanda non 
è generata dalla piattaforma

20 COMUNE DI GIOIOSA IONICA                   4.500 NON AMMESSO
ai sensi degli artt. 3 e 4 - la domanda non 
è generata dalla piattaforma

21 COMUNE DI VALLELONGA                   3.500 NON AMMESSO
ai sensi dell'art. 3 e 4 dell'avviso pubblico - 
(allegato b non conforme incompleto)


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8

